
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-11-004570-a

Найменування замовника: Територіальне управління Державної судової
адміністрації України в Запорізькій області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26316700

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, Проспект Соборний,168

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Барабанова Наталія Олександрівна, +380612330594,
inbox@zp.court.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги на спостереження за системами тривожної
сигналізації приміщень місцевих загальних судів
Запорізької області та територіального управління
Державної судової адміністрації України в
Запорізькій області з групами швидкого реагування
(код ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги на
спостереження за
системами тривожної
сигналізації приміщень
місцевих загальних
судів Запорізької
області та
територіального
управління Державної
судової адміністрації
України в Запорізькій
області з групами
швидкого реагування
(код ДК 021:2015:
79710000-4 Охоронні
послуги)

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 69035, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя та
Запорізька
область, Місцеві
загальні суди
Запорізької області
та територіальне
управління
Державної судової
адміністрації
України в
Запорізькій
області

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата послуг Замовником
здійснюється протягом 10 робочих
днів з дати підписання належним
чином оформленого(-их) Акту(-ів)

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 450000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 15:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2021 15:19



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6750 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


